
ZARZĄDZENIE nr 7/2021

Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 15 lutego 2021r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie   art.  1042 i  art.  1043  ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r.  (t.j.  Dz. U. z 2020r.
poz.  1320  z  późn.  zm.)  oraz  art.  42  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.) 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi wprowadza się następujące
zmiany:
1. §29 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„3. Monitoring wizyjny będzie obejmować następujące budynki i lokale:
a) budynek przy ul. 17 Lipca 27: teren wokół budynku wraz z wejściem głównym do budynku, parking przed
budynkiem,
b) lokal przy ul.17 Lipca 12: wejście główne, wejście tylne, ciągi komunikacyjne w lokalu,
c) budynek przy ul. Alfreda Biedermanna 2: dwa wejścia do budynku oraz ciągi komunikacyjne w budynku
d) w budynku z lokalizacją Rynek 22: ciągi komunikacyjne wewnątrz budynku.”

§ 2.  Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi nie ulegają zmianie.
§ 3.  Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do niezwłocznego zapoznania podległych im
pracowników z treścią Regulaminu pracy, na potwierdzenie czego powinni przyjąć od pracowników stosowne
oświadczenia na piśmie. 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w  życie po upływie 2 tygodni od dnia  podania go do wiadomości pracowników,
w sposób zwyczajowo przyjęty u pracodawcy.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


